
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E N OTERISE 

DEGA VEN DORE TIRAN E 

N OTER GJERGJ R. KON  GOLi 
ADRESA N JESIA ADMIN SITRATIVE 
N R.10, RR. MIHAL DURI 
TEL: 0682033057 

KON TRAT-F>SHITJE PASURlE LUAJTSHME 
(KU OTA KAPIT ALI) 

N r. repertori: 5357 

Tirane me 03/10/2022 

Ligjet rcfcruese: 

I .L1 gj i nr. 7850, date 29/07/1 994 "Kadi Civil i Republikcs se Shqiperisc", i ndryshuar 

~.L1 gi1 nr. 9887, date 10/03/2008 "Per mbrojtjcn c tc dhcnavc pcrsonale" , i ndryshuar 

3.L1gii nr. I JO, date 20/1 2/20 18 "Per Notcrinc", i ndryshuar 

N r. koleksioni: 2230 
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Sot me datelJ'b/10 .2022 (dymije e njezet e dy), para meje noterit p~blik, Gjergj ~~ngoli, anet_ar i 
Dhomes se Ndt;reve Tirane, ne zyren time noteriale te ndodhur ne Trrane, u paraq_1ten ~ersonahs~t 
pale! kontraktuese te cilet me kerkuan hartimin e kOsaj kontrate ne perputhje me d,'.pozitat e Kod•

1 

Civil, ligjit nr. 110/2018 "Per noterine", ligjit nr. 9901, date 14.04.2008, "Per T,regta~et dh~ S~oq_e~t: 
Tregtare" (i ndryshuar), ligjit nr. 9723, date 03.05.2007, "Per Qendren Kombetare te Regj1stnm1t (1 
ndryshuar) dhe statutit te shoqerise "BIOMAR MEDICAL " SHPK, me kushtet e meposhtme: 

I. PALET 
Pala Shitese: Atilla Kavrak, atesia Asim, amesia Necla, shtetas Shqiptar, lindur ne Stamboll, 

Turqi (TUR) dhe banues ne TIRANE, me adrese Faik Konica 03920097; Nd. 9; 
H. 2; Kashar; Yzberish; 1050; Tirane, Iindur me 10/12/1975, gjendja civile "i 
martuar", madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te 
cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 035853946 dhe nr. personal 
H512l0166F, i cili deklaroi se eshte dakord qe ky akt te redaktohet ne prani te 
perkthyesit te gjuhes turke, te njohur nga Ministria e Drejtesise, Artan Dobi, 
atesia Isuf, amesia Qamile, shtetas Shqiptar, lindur ne Tirane dhe banues ne 
TIRANE, me adrese Brigada Viii; Nd. 14; H. IO; Ap. 6; Njesia Administrative 
Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirane, lindur me 20/05/1980, gjendja 
civile "i martuar", madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per 
identitetin e te cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 034760202 dhe nr. 
personal I00520175L. 

Pala Blerese: Ardjan Alimeri, atesia Shyqyri, amesia Shefiko, shtetas Shqiptar, lindur ne 
c;orovode, Skrapar dhe banues ne Tirane, me adrese lrfan Tomini; Njesia 
Administrative Nr. 5; 0000; Tirane, lindur me 12/07/1969, gjendja civile "i 
martuar", madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te 
cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 037253457 dhe nr. personal 
G90712054C, i cili paraqitet ne kete kontrate ne cilesine e ortakut te shoqerise 
"BIOMAR MEDICAL" SHPK. 

Kushtet Paraprake 

a) Shoqeria "BIOMAR MEDICAL " SHPK, shoqeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar, eshte 
regjistruar si person juridik prane Zyres se Regjistrit Tregtar me date 17.03.2022, dhe eshte 
mbajtese e Certifikates se Regjistrimit NUIS (NIPT) M21517054A, leshuar nga Qendra 
Kombetare e Biznesit (QKB), me zyre qendrore ne Tirane, Tirane, Unaza ere, Rruga Teodor 
Keko, Kompleksi Romario, Shk. 1, kati i dyte, Nr. 3, me kapital 2.000.000 leke (dymiljon 
!eke) e perbere nga ortaket: z. Ardjan Alimeri, ozoterues i 1 kuote e cila perfaqeson 50% te 
kapitalit te regjistruar te shoqerise dhe Z.Atilla Kavrak ; zoterues i 1 kuote e cila perfaqeson 
50% te kapitalit. 

b) Pala_ shitese eshte e interesuar t'i shese pales blerese 1 kuote e cila perfaqeson 50% te kapitalit 
te pJeseve te kapitalit te regjistruar te shoqerise "BIOMAR MEDICAL " SHPK dhe pala 

.. blere~e eshte in~eresuar te bleje kete kuote; /1 
Per same lart palet b1en dakord, per sa vijon: / 

/ 
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II. OBJEKTI 

2.1 Nepermjet kesaj kontrate pala shitese z. Atilla Kavrak, i shet pales blerese Ardjan Alimeri 1 kuote 
qe perben 50% te kapitalit themeltar ne shoqerine "BIOMAR MEDICAL" SHPK. 
2.2 Pas regjistrimit te kesaj kontrate ne QKB, Shoqeria "BIOMAR MEDICAL" SHPK, dote perbehet 
nga ort~~ i vetem: 
• , . .: -i. Afdjan Alimeri, zoterues i I (nje) kuote e cila perfaqeson JOO% te kapitalit te regjistruar 

.D-~ te sh~qerise "BIOMAR MEDICAL "SHPK. 
'11 ' U1ri_f' . ; ,;• ,; . ~_. JI~'.-/ CMIMI 

,_. :_\.. ,:7'':l 
· , _ 3.1 -.Rl\k(bien dakord qe ~mimi i shitjes se kuotes objekt i kesaj kontrate, eshte ne vleren e tij nominate, 

-prefl.000.000 Leke (njemiljon Leke), vlere te cilen z. Ardjan Alimeri ka depozituar ne Llogarine 
Bankare te pales shitese Z. Atilla Kavrak, vleren prej 500.000 Leke dhe vleren prej 500.000 leke do ta 
depozitoje ne llogarine bankare te Z. Atilla Kavrak. 

IV. TE DRE.JTA DHE DETYRIME TE PALEVE 

4.1 Pala blerese dhe/ose personat e caktuar prej saj ka/ne te drejte te kete akses ne te gjithe 
dokumentacioninjuridik, financiar dhe teknik te shoqerise "BIOMAR MEDICAL" SHPK. 
4.2 Pala blerese detyrohet te paguaje ~mimin e parashikuar ne nenin 3.1 te kontrates. 

V. KALIMI I PRON ESISE 

5.1 Palet kane rene dakord qe kjo kontrate shitblerje kuotash kapitali, te regjistrohet ne Zyren e 
Regjistrit Tregtar, ne Qendren Kombetare te Biznesit (QKB), menjehere pas nenshkrimit te saj dhe 
Shoqerine "BIOMAR MEDICAL" SHPK, dote perbehet nga ortaku i vetem: 
• Z. Ardjan Alimeri, zoterues i 1 (nje) kuote e cila perfaqeson 100% te kapitalit te regjistruar 

te shoqerise "BIOMAR MEDICAL "SHPK. 

5.2 Nga momenti i regjistrimit te kesaj kontrate ne Zyren e Regjistrit Tregtar, prane Qendres 
Kombetare te Biznesit (QKB) pala shitese, humbet ~dote drejte pronesie mbi kuoten e cila perfaqeson 
50% te kapitalit te shoqerine "BIOMAR MEDICAL" SHPK dhe keto te drejta fitohen nga pala blerese 
Z.Ardjan Alimeri. 

Kjo kontrate hartohet ne 5 (pese) origjinale ne gjuhen shqipe, nga te cih;t nje ·qeridr~ ne arkiven 
noteriale, nje origjinal regjistrohet ne Zyren e Regjistrit Tregtar, prane Qep:dres Kombet¥~:te Biznesit 
(QKB) dhe me pas qendron ne zyren qendrore te shoqerise dhe nga njf o\jgjinal. ~-{!}en secila pale. 

-~ontra~e ~-asi i~_ lexua me z~ te larte P.a!e.:e ng_~ une noteri ~ublik, __ ~fa m_e_ 4, ~ uan qe ajo es~te 
n~ pe~ut~~e pl~~e ~~llnetln e tyre te hre, u nenshkrua preJ tyre m:j\f ~an1~}1~( dli.e un~ noten e 
vertetoJ ate ne baze te hg)lt. \ , • . :: ;-"- .,'./ 

PALA SHITESE /7 PALA BLERESE '-..... __ .~:.S:~.,,-
ATILLA KA ~RfK ~//A / ARDJAN  A 

AA11lls2. v:# , ;f~!i /L.A:.,C,,~ 

Perkthyes Artan Dobi NO · 

II r. '. . .. QD\" 
7!),,,~erkth1m1 O_ ~
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VEN DIMI I MBLEDHJES SE ORT AKEVE 
TE SHOQERISE "BIOMAI(MEDi~A~. "Shpk 

/ , I. ,,. . , ' 

I '.,• •.J_... 
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Sot, ne Tirane me dateP.3 / /() /2022, Asambleja e p~kett i ,f~qerisef I OMAR MEDICAL Shpk, 
e perbere nga: 11 ; ·. - , , ·:}ti'<• .,,. .1 

.'· 'J 1~•-·· I 
\ . ,1. ,.1-' :: J' 

O~~et e shoqerise BIAMOR MEDICAL SHPK '"--.. ;•; 
1

1

~ \;J: . 
Atiµli;/K.avrak, atesia Asim, amesia Necla, shtetas Shqiplar,-itndur ne Stamboll, Turq1 (TUR) dhe 
banues ~\ TIRANE, me adrese Faik Konica 03920097; Nd. 9; H. 2; Kashar; Yzberish; 1050; Tirane, 

J yi~ur me) 10/12/1975, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, 
, S~pf r identtretin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035853946 dhe nr. personal HS1210166F, 
.- ,j cj,I/_d; !Oaroi se eshte dakord qe ky akt fe redaktohet ne prani te perkthyesit te gjuhes turke, te njohur 

··~---.'.!l~Ministria e Drejtesise, Artan Dobi, atesia Isuf, amesia Qamile, shtetas Shqiptar, lindur ne Tirane 
dhe banues ne TIRANE, me adrese Brigada Viii; Nd. 14; H. 10; Ap. 6; Njesia Administrative Nr. S; 
Njesia Bashkiake Nr. S; 1019; Tirane, lindur me 20/05/1980, gjendja civile "i martuar", madhor, me 
:.mtesi t_~ pl.lte juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 
034760202·tlhe nr. personal IO0S2017SL. 

Ardjan Alimeri, atesia Shyqyri, amesia Shefiko, shtetas Shqiptar, lindur ne <;orovode, Skrapar dhe 
banues Tgll:~e,..)~.e ~aEl~!ifan Tomini; Njesia Administrative Nr. S; 0000; Tirane, lindur me 
l"2i07/t969;' gjeiidji'i civile<"i martuar", madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per 

· identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037253457dhe nr. personal G90712054C. 

Te cilet shqyrtuar 

Rendin e Dites: 

• Shitjen e I kuote I (nje) kuote e cila perfaqeson SO% te kapitalit te regjistruar te shoqerise 
"BI OMAR MEDICAL" SHPK, nga ortaku Atilla Kavrak ne favor te pales bleres Z. Ardjan Alimeri. 
• Viera e shitje se kuotes do jete ne vleren nominale 1.000.000 Leke (njemiljon !eke), vlere te 
cilen Ardjan Alimeri do ta ~epozitdje ne llogarine Bankare te pales shitese Atilla Kavrak, me · 
nenshkrimin· e kOntrates se Shitjes se Kuotes. 
• Largimin e Administratorit Atilla Kavrak, me nenshkrimin e ketij akti. Dhe Administratori i 
Vetem i Shoqerise BIOMAR MEDICAL Sh~k dote jet~ vetem Ardjan Alimeri. 

Mbledhja pasi mori ne shqyrtim rendin e <lites, palet bien dakord, dhe vendosin: 

Fq.3 
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VEN D OSI 

• Shitjen e 1 kuote 1 (nje) kuote e cila perfaqeson 50% te kapitalit te regjistruar te shoqerise 
"BIOMAR MEDICAL" SHPK, nga ortaku Atilla Kavrak ne favor te pales bleres Z. Ardjan Alimeri. 
• Vle)'~ e shitje se kuotes do jete ne vleren nominale 1.000.000 Leke (njemiljon leke), vlere te 
cilen ~raj}~\ A..limeri do ta depozitoje ne llogarine Bankare te pales shitese Atilla Kavrak, me 
nens~krimin e kOntrates se Shitjes se Kuotes. 

~1- •r i 
• ,,;),{L¥ginµn e Administratorit Atilla Kavrak, me nenshkrimin e ketij akti. Dhe Administratori i 
Vete,n'i"-S~<)1erise BIOMAR MEDICAL Shpk dote jete vetem Ardjan Alimeri. 

·.. r ·, ,,/ 
-- - -- '...~ ' 

Per sa siper, mbyllet, mbledhja e Asamblese se Ortakut te Vetem dhe nenshkruhet prej tyre. 

ORTAKU I SHOQERISE "BIOMAR MEDICAL" SHPK 

Z. Ardjan Alimeri 
J/Jrtu- r~"-Y~-

Perkthyes Artan Dobi 

· r thimi "D081" 

Z. Atilla Kavrak 

t~ 4Av2bL---
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